



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MIN KØBMAND APS
NØRRE UTTRUP TORV 15, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. juli 2016

Jesper Feldgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Min Købmand ApS Nørre Uttrup Torv 15 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 58 47 36 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Feldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
Advokat	Advokatfirmaet Henrik Skaarup Gl. Rådhusplads 1 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er drift af købmandsforretning samt spillehal i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige indtjening er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af indregnet udskudt skat. Det er dog ledelsens forventning at selskabet kan udnytte værdien af aktivet indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -239 tkr.

Årets resultat er påvirket af fald i omsætningen i købmandsforretningen som påvirker bruttofortjenesten negativt. Ledelsen er opmærksom på udviklingen og der er i 2016 iværksat en plan som skal optimere købmandsdriften.

det er ledelsens forventning at de iværksatte tiltag allerede fra 2016 vil resultere i positive resultater i selskabet.

Under hensyntagen til ovenstående anses resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.531.434	2.532.806
Personaleomkostninger.....	1	-2.637.082	-2.568.186
Af- og nedskrivninger.....		-110.394	-84.445
DRIFTSRESULTAT		-216.042	-119.825
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-79.320	-87.686
RESULTAT FØR SKAT		-295.362	-207.510
Skat af årets resultat.....	2	56.388	49.669
ÅRETS RESULTAT		-238.974	-157.841
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-238.974	-157.841
I ALT		-238.974	-157.841

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		146.076	188.282
Indretning af lejede lokaler.....		387.644	455.832
Materielle anlægsaktiver.....	3	533.720	644.114
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	63.000	63.000
ANLÆGSAKTIVER.....		596.720	707.114
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.378.218	1.400.230
Varebeholdninger.....		1.378.218	1.400.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		172.273	148.199
Udsudte skatteaktiver.....		140.590	84.202
Andre tilgodehavender.....		73.609	381.755
Tilgodehavender.....		386.472	614.156
Likvide beholdninger.....		330.227	243.526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.094.917	2.257.912
AKTIVER.....		2.691.637	2.965.026

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		46.631	285.605
EGENKAPITAL.....	5	171.631	410.605
Gæld til pengeinstitutter.....		375.248	279.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		941.270	941.254
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		901.339	816.422
Anden gæld.....		299.863	513.487
Periodeafgrænsningsposter.....		2.286	3.770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.520.006	2.554.421
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.520.006	2.554.421
PASSIVER.....		2.691.637	2.965.026
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2014: 8)			
Løn og gager	2.369.736	2.292.993	
Pensioner.....	233.509	233.143	
Omkostninger til social sikring.....	33.837	36.245	
Andre personaleomkostninger.....	0	5.805	
	2.637.082	2.568.186	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-56.388	-49.669	
	-56.388	-49.669	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	495.327	681.861	
Afgang.....	-50.669	0	
Kostpris 31. december 2015.....	444.658	681.861	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	307.045	226.027	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-36.669	0	
Årets afskrivninger	28.206	68.190	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	298.582	294.217	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	146.076	387.644	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		63.000	
Kostpris 31. december 2015.....		63.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		63.000	

NOTER
Note
Egenkapital
5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	285.605	410.605
Forslag til årets resultatdisponering.....		-238.974	-238.974
	125.000	46.631	171.631

Eventualposter mv.
6

Der er indgået operationelle leasingaftaler som udløber indenfor 12 måneder. Restforpligtelsen udgør 30.000 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Købmand Bamse Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Der er via pengeinstitut stillet følgende betalingsgarantier overfor leverandører:

350.000 kr. overfor Supergros
 75.000 kr. overfor Danske Spil
 26.000 kr. overfor UBF I/S
 35.000 kr. overfor Cashpoint Ltd.
 40.000 kr. overfor Nørresundby Apotek

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt pantebrev på nom. 750.000 kr. med pant i driftsmateriel, inventar og eventuel goodwill samt afgivet virksomhedspant i henhold til tinglysningslovens §47 med pant i debitorer, varelager, løsøre samt goodwill.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling
8

Som følge af usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige indtjening er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af indregnet udskudt skat. Det er dog ledelsens forventning at selskabet kan udnytte værdien af aktivet indenfor 3-5 år.
